
Výzvy č. 1

• Znovu si projdu listy Mých pět životních cílů, který jsem napsal během první lekce. 
Jakou strategii zvolím, abych jich dosáhl? Co mi v tom pomůže? Bude mi v tom 
něco bránit? Zamyslím se na tím, zda mých pět životních cílů opravdu vyjadřuje to, 
co by chtěl od mého života Pán.

• Během těchto dvou týdnů se modli jeden Zdrávas za sebe a za každého z připravy. 
Pros Boha, aby ti pomohl být otevřený ke všemu, co pro tebe má v následujících 
týdnech připraveno. Pokud máš špatnou paměť, napiš si to blízko postele, abys 
nezapoměl. Neboj se v tom být tvořivý.

• Přemýšlel jsi někdy o tom, jak k tobě mluví Bůh skrze druhé lidi? Kdo je pro tebe 
pomocí na cestě k Bohu a jak? Kdyby to šlo, co bys mu řekl, popř. napsal. Udělej si 
pár poznámek na volné místo tohoto listu.

• Svoje poznámky přines s sebou na skupinku.

Příprava na biřmování 2018-2020.


